
U s n e s e n í    č. 35/06

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 10. 10. 2006

Rada města schvaluje:

956/06

pořad schůze rady města konané dne 10.10.2006 dle předloženého návrhu.

957/06

účetní odpis pohledávek Města Vysokého Mýta dle předloženého návrhu

Zodpovídá:   vedoucí OFI
Termín:  ihned

958/06

v případě, že likvidátor společnosti Elektrocentrum KBT s.r.o. v likvidaci
neuhradí v termínu do 31.10.2006 všechny splatné závazky vyplývající z kupní
smlouvy o prodeji nemovitostí se smlouvou o zřízení zástavního práva ze dne
9.9.2004 odstoupení od této smlouvy.

Zodpovídá: vedoucí OFI
Termín:  31.10.2006

959/06

změnu účelovosti části poskytnuté  dotace  / částka 10 000,- Kč/ z projektu „Ať
svět září dál“, s využitím na úhradu  výdajů na vytápění objektu MŠ Slunečná
čp. 220.

Zodpovídá:  vedoucí OVV
                                                            Termín: ihned    
960/06



2

 uzavření veřejnoprávních smluv s obcemi, pro které vykonává MěÚ Vysoké
Mýto působnost pověřeného úřadu na výkon přestupkové agendy
v předloženém znění.

provede: JUDr. Libor Poláček
termín: 31. říjen 2006

961/06

odměnu likvidátorovi Nadace Samuela Václava Hataše, Nadace pro hrobníka
Vysokomýtského a Nadace Josefa Smutka ve Vysokém Mýtě v předložené výši.

provede: starosta MěÚ
termín: ihned

962/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 20 v č.p. 778 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s paní Renatou Jílkovou (nar.14.2.1969) bytem V Břízkách 778,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. 

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  31.10.2006

963/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 22 v č.p. 718 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s paní Vierou Milanovou (nar.8.5.1968) bytem Prokopa
Velikého 718, Vysoké Mýto na dobu určitou ½  roku  za   podmínky, že před
podpisem nájemní smlouvy paní Milanová uzavře s Městským bytovým
podnikem Vysoké Mýto s.r.o. dohodu o splácení dluhu s minimální měsíční
splátkou 2.000,- Kč.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  31.10.2006

964/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Darinou (nar.21.4.1971) a Michalem (nar. 26.12.1968)
Mikerovými, oba bytem Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou ½  roku.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  31.10.2006



3

965/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 18 v č.p. 718 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s manželi Jiřím Syrovým (nar.4.9.1964) a Zuzanou Syrovou
(nar. 27.9.1968) oba bytem Prokopa Velikého 718, Vysoké Mýto na dobu
určitou ½  roku za podmínky, že před podpisem nájemní smlouvy manželé
uzavřou s Městským bytovým podnikem Vysoké Mýto s.r.o. dohodu o splácení
dluhu s minimální měsíční splátkou 3.000,- Kč.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  31.10.2006

966/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 v č.p. 857 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Marií (nar.26.6.1964) a Františkem (nar. 22.9.1961) Giňovými
oba bytem Husova 857, Vysoké Mýto na dobu určitou ½  roku.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.10.2006

967/06

uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor v č.p. 6 v ul. Čelakovského ve
Vysokém Mýtě se společností Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto s.r.o. dle
předloženého návrhu.

Zodpovídá:   p. Jiří Ropek
Termín:  31.10.2006

968/06

ukončení smlouvy č.514 o nájmu části pozemku uzavřené dne 01.11.2004 mezi
městem Vysoké Mýto a manželi Miladou a Josefem Kulhavými dohodou
k 31.12.2006 v předložené verzi.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.10.2006

969/06



4

ukončení smlouvy č.422 o nájmu části pozemku uzavřené dne 30.09.2004 mezi
městem Vysoké Mýto, a paní Annou Bučkovou dohodou k 31.12.2006,
v předložené verzi.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  31.10.2006

Rada města souhlasí:

970/06

s vyřazením drobného majetku Technických služeb Vysoké  Mýto dle
předloženého seznamu.

Zodpovídá: Ing. Svatoš
Termín:  ihned

971/06

se změnou nájemného pro Technické služby Vysoké Mýto za pozemky -
recyklační dvůr Dráby na rok 2006 na částku  Kč 70.000,--.

 Zodpovídá: Ing. Svatoš
Termín:  ihned

972/06

s odpisem nevymahatelných pohledávek rozpočtové organizace Technické
služby Vysoké Mýto za období 1998 – 2001 dle předloženého návrhu.

Zodpovídá: Ing. Svatoš
Termín:  ihned

973/06

se zveřejněním informace o možnosti prodeje bytové jednotky  č.11 v č.p. 404
v ulici Pivovarská ve Vysokém Mýtě včetně spoluvlastnického podílu ve výši
282/10000 na společných částech domu a na pozemcích 4668/18 a 4668/17
v k.ú. Vysoké Mýto obálkovou metodou. Nejnižší cena je stanovena ve výši
363.373,-Kč. V kupní smlouvě bude uvedeno předkupní právo pro město
Vysoké Mýto po dobu 5-ti let.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  ihned

974/06



5

s ukončením Nájemní smlouvy č. 356 N 02/50 uzavřené mezi městem Vysoké
Mýto jako nájemcem a  Pozemkovým Fondem ČR jako pronajímatelem
dohodou k 31.10.2006. V případě, že pronajímatel nepřistoupí na dohodu o
ukončení nájemní smlouvy Rada města   souhlasí s výpovědí z Nájemní
smlouvy č. 356 N 02/50 uzavřené mezi městem Vysoké Mýto jako nájemcem a 
Pozemkovým Fondem ČR jako pronajímatelem. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  31.10.2006

975/06

se zveřejněním informací o možnosti pronájmu nebytových prostor v budově
č.p. 815, ul. V Peklovcích, Vysoké Mýto – garáž č.2.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  31.10.2006

976/06

s pořádáním představení Prvního českého Národního cirkusu Jo-Joo ve dnech
od 23.10.2006 do 29.10.2006 za podmínky, že cirkus složí u Technických
služeb kauci ve výši 5000,-Kč, která bude v případě, že cirkus neuvede
pozemky do původního stavu a nebude mít u města a Technických služeb
uhrazené veškeré poplatky, použita na uhrazení nákladů na údržbu pozemku a
splatných závazků vůči městu Vysoké Mýto a Technickým službám Vysoké
Mýto s.r.o..

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  23.10.2006

977/06

se zveřejněním informace o převodu vlastnictví bytové jednotky:
-   č. 5/512 včetně spoluvlastnického podílu ve výši 304/1000 na společných
částech obytného domu č.p. 512 v ul. Palackého, Litomyšlské Předměstí,
Vysoké Mýto se stavební parcelou č.821 v k.ú. Vysoké Mýto
-  č. 7/508 včetně spoluvlastnického podílu ve výši 773/10000 na společných
částech obytného domu se stavební parcelou č.809,801 v ul. Palackého,
Litomyšlské Předměstí, Vysoké Mýto 
-   č. 7/509 v č.p.509 v ulici Palackého, Litomyšlské Předměstí ve Vysokém
Mýtě včetně spoluvlastnického podílu ve výši 866/10000 na společných částech
domu a na pozemcích p.č. 809,810 v k.ú. Vysoké Mýto 
-   č. 8/509 v č.p.509 v ulici Palackého, Litomyšlské Předměstí ve Vysokém
Mýtě včetně spoluvlastnického podílu ve výši 772/10000 na společných částech
domu a na pozemcích p.č. 809,810 v k.ú. Vysoké Mýto 



6

-  č. 5/356 v č.p.356 Brandlova, Choceňské Předměstí ve Vysokém Mýtě včetně
spoluvlastnického podílu ve výši 853/10000 na společných částech domu a na
pozemcích p.č. 795,796 v k.ú. Vysoké Mýto 
- č. 6/356 v č.p.356 Brandlova, Choceňské Předměstí ve Vysokém Mýtě včetně
spoluvlastnického podílu ve výši 893/10000 na společných částech domu a na
pozemcích p.č. 795,796 v k.ú. Vysoké Mýto 
- č. 5/357 v č.p.356 Brandlova, Choceňské Předměstí ve Vysokém Mýtě včetně
spoluvlastnického podílu ve výši 1615/10000 na společných částech domu a na
pozemcích p.č. 795,796 v k.ú. Vysoké Mýto 
-   č. 10/517 v č.p.517 v ulici Palackého, Litomyšlské Předměstí ve Vysokém
Mýtě včetně spoluvlastnického podílu ve výši 805/10000 na společných částech
domu a na pozemcích p.č. 815,816 v k.ú. Vysoké Mýto 
-   č. 10/518 v č.p.518 v ulici Palackého, Litomyšlské Předměstí ve Vysokém
Mýtě včetně spoluvlastnického podílu ve výši 1070/10000 na společných
částech domu a na pozemcích p.č. 815,816 v k.ú. Vysoké Mýto 
stavebnímu bytovému družstvu Horizont, se sídlem 566 01 Vysoké Mýto,
Gen.Svatoně 727/IV, IČO 25952617.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚPRR

Termín:   ihned

978/06

s uzavřením smlouvy o dílo s firmou Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o., Husova 437,
566 01 Vysoké Mýto jako dodavatelem akce „Oprava schodiště v
 Jungmannových sadech ve Vysokém Mýtě a Oprava schodiště v ul.
Vladislavova ve Vysokém Mýtě“.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚPRR

Termín:   do 20.10.2006
Rada města doporučuje:

979/06

zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2006 ve znění doplňku
č.1.

Zodpovídá: vedoucí OFI
Termín:  18.10.2006

980/06

zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:



7

zastupitelstvo města schvaluje účetní odpis pohledávky Města Vysokého Mýta
dle předloženého návrhu.

Zodpovídá:   vedoucí OFI
Termín:  18.10.2006

981/06

zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
zastupitelstvo města stanovuje rozsah prováděných rozpočtových opatření
radou města v časově omezeném rozpočtovém období do 31.12.2006 dle
předloženého návrhu.

Zodpovídá:   vedoucí OFI
Termín:  31.12.2006

982/06

zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášku č. 5/2006 o zabezpečení veřejného
pořádku a o udržování čistoty veřejných prostranství na území města Vysokého
Mýta, a to v předloženém znění.

provede: JUDr. Libor Poláček
termín: ihned

983/06

zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
Zastupitelstvo města schvaluje vyhlášku č. 6/2006 o pravidlech pro pohyb psů
na veřejném prostranství, a to v předloženém znění

provede: JUDr. Libor Poláček
termín: ihned

984/06

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
ZM schvaluje koupi bytové jednotky č.11 v č.p. 404 v ulici Pivovarská ve
Vysokém Mýtě včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu a
na pozemcích 4668/18 a 4668/17 v k.ú. Vysoké Mýto, který se k danému bytu
váže, od vlastníka za cenu 363.373,-Kč.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  18.10.2006

985/06



8

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
ZM schvaluje prodej pozemku p.č. 4286 a 4290/10 v k.ú. Vysoké Mýto
manželům Jiruškovým Václavovi (nar.11.1.1957) a Janě (nar. 11.11.1967), oba
bytem 9. května 629, Vysoké Mýto za cenu 186.653,-Kč. V kupní smlouvě bude
uvedeno, že kupující do 60-ti dnů po obdržení kupní smlouvy s doložkou
katastrálního úřadu o povolení vkladu vlastnického práva vyznačí v terénu
viditelně hranice prodaného pozemku a dále, že plochy za hranicí pozemku
4290/10 v k.ú. Vysoké Mýto nebudou kupujícími ani dočasně využívány jako
skladovací plochy a v budoucnu nebude požadováno kupujícími odstraňování
stromů za hranicí pozemku 4290/10 v k.ú. Vysoké Mýto (stínění, padání listí a
ohrožování zakoupený pozemek).

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  18.10.2006

986/06

Zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:
ZM neschvaluje prodej budovy bez č.p. na pozemku p.č. 5156/4 v k.ú. Vysoké
Mýto.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  18.10.2006

987/06

zastupitelstvu města přijmout následující usnesení:
Zastupitelstvo města   m ě n í 
usnesení č. 118/06 ze dne 13.9.2006 tak, že se slova „za kupní cenu ve výši
5.567,-Kč“ nahrazují slovy „ za kupní cenu ve výši 2.784,-Kč“

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  18.10.2006

Rada města bere na vědomí:

988/06

zápis ze schůze finančního výboru č. 4/2006 ze dne 5.října 2006.

989/06

výpověď pana Ing. Mariána Mintála, bytem Dobrovského 74, Vysoké Mýto ze
smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřenou dne 13.09.2005 s Městským
bytovým podnikem Vysoké Mýto s.r.o..

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín:  10.10.2006



9

990/06

informace starosty, místostarosty města a Mgr. Vondráčka.

Rada města ukládá:

991/06

na základě § 28 odst.4 písm. b) zákona o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů č. 250/2000Sb. v platném znění příspěvkové organizaci M-klub
Vysoké Mýto, Litomyšlská 71, Vysoké Mýto-Litomyšlské Předměstí, 566 01
Vysoké Mýto IČ: 70890102 odvod prostředků z investičního fondu organizace
ve výši 313.000,-Kč do rozpočtu zřizovatele města Vysokého Mýta.

Zodpovídá: vedoucí OFI
Termín:  31.1.2007

992/06

Odboru územního plánování a regionálního rozvoje zadat zpracování studie
s regulačními prvky pro průmyslové zóny ve Vysokém Mýtě.

Zodpovídá: Ing. Pavelka
Termín: ihned

993/06

vedoucímu OÚP zajistit PD na rekonstrukci panelové části komunikace
V Kasárnách.

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚPRR

Termín:   ihned

994/06

vedoucímu OÚP, OSÚ, OSM a řediteli TS Vysoké Mýto uvést do souladu
dosud provedené stavby a DHM ( stavby do majetku města, DHM do majetku
TS ) na hřišti Za Rybárnou.

Zodpovídá: vedoucí OÚP, OSÚ,     
         OSM a ředitel TS

Termín:   ihned



10

Bohuslav  F e n c l
starosta

Ing. Martin  K r e j z a
místostarosta


